Распоряжение Губернатора Томской области от 19 апреля 2024 г. N 106-р "О создании рабочей группы по

20.08.2024 Система ГАРАНТ 1

Распоряжение Губернатора Томской области от 19 апреля 2024 г. N 106-р "О создании
рабочей группы по вопросам функционирования территории опережающего развития

"Северск" (с изменениями и дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

С изменениями и дополнениями от:
10 июля 2024 г.

1. В целях реализации Федерального закона от 29 декабря 2014 года N 473-ФЗ "О
территориях опережающего развития в Российской Федерации", постановления Правительства
Российской Федерации от 12.02.2019 N 132 "О создании территории опережающего развития
"Северск" создать рабочую группу по вопросам функционирования территории опережающего
развития "Северск" (далее - рабочая группа) в составе согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости, но не реже одного
раза в полугодие.

3. Заседание рабочей группы считается правомочным, если на нем присутствует не
менее половины членов рабочей группы.

4. Организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей группы
осуществляет Департамент инвестиций Томской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Губернатора Томской области по экономике, инвестиционной политике и имущественным
отношениям.

В.В. Мазур

Информация об изменениях: Приложение изменено с 10 июля 2024 г. - Распоряжение
Губернатора Томской области от 10 июля 2024 г. N 184-р
См. предыдущую редакцию

Приложение
к распоряжению

Губернатора Томской области
от 19.04.2024 N 106-р

Состав
рабочей группы по вопросам функционирования территории опережающего развития

"Северск"
С изменениями и дополнениями от:

С изменениями и дополнениями от:
10 июля 2024 г.

Бородулин Г.А. - начальник Департамента инвестиционной и промышленной
политики Томской области - руководитель рабочей группы

Диденко Н.В. - Мэр закрытого административно-территориального
образования Северск (далее - ЗАТО Северск) - заместитель
руководителя рабочей группы (по согласованию)

Гевлич С.А. - председатель комитета по работе с резидентами Департамента
инвестиционной и промышленной политики Томской области -
секретарь рабочей группы

Гринев В.В. - исполнительный директор ООО "Атом-ТОР-Северск" (по
согласованию)

Лебедева О.А. - заместитель генерального директора АО "Атом-ТОР" (по

https://internet.garant.ru/document/redirect/409137980/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/409137980/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/409137980/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/70831204/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/72174978/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/409374402/5

Распоряжение Губернатора Томской области от 19 апреля 2024 г. N 106-р "О создании рабочей группы по

20.08.2024 Система ГАРАНТ 2

согласованию)
Пегин Н.А. - генеральный директор АО "Атом-ТОР" (по согласованию)
Пивторак О.А. - заместитель генерального директора АО "Атом-ТОР" (по

согласованию)
Хрипунова О.Н. - и.о. начальника Департамента экономики Администрации

Томской области
Хрячков П.П. - заместитель Мэра ЗАТО Северск по экономике и финансам (по

согласованию)